
PRIMĂRIA EPURENI
COMISIADE CONCURS
NR.3705/19.10.2023

BORDEROU
privind rezultatul selecțieidosarelor, Ia concursul organizat pentru recrutare în funcțiapublică de

conducere secretar general al UAT Epureni, judetul Vaslui organizat în data de 30.10.2023 ora

Nr.
crt

1.

2.
3.

Nr. si data dosarului

3615/16.10.2023

3655/17.10.2023
3656/17.10.2023

11.00

ADMIS/RESPINS

RESPINS

ADMIS
RESPINS

Motivul respingerii dosarului

Nu îndeplinește condițiile
prevăzute de art. 468 alin.2 lit.a-

OUG 57/2019

Nu îndeplinește condițiile
prevăzute de art. 468 alin.2 lit.a-

OUG 57/2019

Contestațiilese depun în termenul de 24 de ore de Ia afișare Ia sediul Primăriei Epureni— Județul
Vaslui.

Afișat astăzi 19.10.2023. ora 13.00

Secretar comisie,

MereuțăRoxana


